
新型コロナウィルスの感染拡大抑止に

ともなう展示会中止のお知らせ 

 

 

4 月 20 日（月）～24 日（金）に武蔵台ショッピングセンター内レンタルルーム、5 月 23

日（土）・24 日（日）に本社で開催を予定しておりました「2020 春のガス展」～来て 見

て さわって 住まいと暮らしの大商談会～は、新型コロナウイルスの感染拡大を未然に

防ぐとともに、お客様の健康及び安全面を配慮し開催を中止させていただくことになりま

した。 

 

スタッフ一同、開催に向けて準備をして参りましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の決

断をせざる得ない状況となり、開催を楽しみにされておりました皆様には大変ご迷惑をお

かけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

展示会へのご来場を楽しみにされていたお客様には、「春のセール※」といたしまして、

ご要望に応じて、お電話または個別訪問にて、ガス機器やリフォーム工事、その他サービス

のご相談を承りますのでお気軽にご連絡下さい。 

主旨ご理解賜り何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、イベント中止に伴う特別措置としまして、ガス展当日限りのキャンペーン特典（成約特典）を「春のセ

ール」期間内（4/1～6/30）に付与させて頂きます。 

 

※詳細は「2020 春のガス展」チラシの方をご確認ください。 

 

                                    以上 

 

                          

 

                          2020 年 4月 

                          日高都市ガス株式会社 

                          営業統括部 ガス展実行委員会 


